CÁC ĐỒNG CHÍ LÃNH ĐẠO TỈNH

Trao quà tết cho hộ nghèo, hộ có hoàn cảnh khó khăn, người lao động và kiểm tra sản xuất

Nhân dịp tết Nguyên đán Quý
Mão 2023, ngày 16/1, các
đồng chí lãnh đạo tỉnh đã

đến thăm, tặng quà tết hộ nghèo,
hộ có hoàn cảnh khó khăn, người
lao động và kiểm tra sản xuất tại
các đơn vị, địa phương.

* Đồng chí Ngô Đông Hải, Ủy viên
Ban Chấp hành Trung ương Đảng, Bí
thư Tỉnh ủy trao quà cho các gia đình
có hoàn cảnh đặc biệt khó khăn ở các
xã khu Nam huyện Tiền Hải.